от

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

0 &  ЛЛ. № .

г. Ейск

Об ответственных в администрации
муниципального образования Ейский район

В целях повышения эффективности и качества ведения делопроизводства
в администрации муниципального образования Ейский район, организации
контроля за выполнением правовых актов и служебных документов,
сохранности, учета, отбора, упорядочения и использования документов,
образуюш;ихся в результате деятельности в отраслевых (функциональных)
органах администрации муниципального образования Ейский район,
руководствуясь статьей 67 Устава муниципального образования Ейский район:

1. Утвердить:
1) список ответственных за ведение делопроизводства, работу по

контролю за выполнением правовых актов и служебной корреспонденции в
функциональных органах администрации муниципального образования Ейский
район (приложение 1);

2) список ответственных в функциональных органах администрации
муниципального образования Ейский район за сохранность, архивирование
документов и передачу их в ведомственный архив (приложение 2);

3) список ответственных в функциональных органах администрации
муниципального образования Ейский район за учет, хранение и использование
бланков строгого учета (приложение 3).

2. Ответственным, указанным в пункте 1 настояш;его распоряжения
соблюдать правила, ' установленные распоряжением администрации
муниципального образования Ейский район от 13 апреля 2023 г. № 171-р «Об
утверждении Инструкцией по делопроизводству в администрации
муниципального образования Ейский район и её отраслевых (функциональных)
органах» (с изменениями).

3. Руководителям отраслевых органов администрации муниципального
образования Ейский район, наделенных статусом юридического лица:

1) назначить ответственных за ведение делопроизводства, работу по
контролю за выполнением правовых актов и служебной корреспонденции, за
учет, хранение и использование бланков строгого учета, за сохранность, архиви

рование документов и передачу их в муниципальное казённое учреждение
муниципального образования Ейский район «Архив»;

2) копию распорядительного акта о назначении ответственного
представить не позднее 20 декабря 2023 года в общий отдел администрации
муниципального образования Ейский район;

3) в случае увольнения (смены) работника, отвечающего за организацию и
ведение делопроизводства, работу по контролю за выполнением правовых актов
и служебной корреспонденции, за учет, хранение и использование бланков
строгого учета, за сохранность, архивирование документов и передачу их в
муниципальное казённое учреждение муниципального образования Ейский
район «Архив», информировать общий отдел администрации муниципального
образования Ейский район в оперативном порядке.

4. Распоряжение вступает в силу с 1 декабря 2023 года.

Глава муниципального образования
Ейский район Р.Ю. Бублик

приложение 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Ейский район
от 08,.ЛЛ. ^0'5-'Ь  № ЧЬ^-9

СПИСОК
ответственных за ведение делопроизводства,

работу по контролю за выполнением правовых актов
и служебной корреспонденции в функциональных органах

администрации муниципального образования Ейский район

Войц
Елена Рафаэльевна

- главный специалист отдела по делам
казачества и военным вопросам;

Г ончарова
Марина Юрьевна

- главный специалист правового
управления;

Домбровская
Наталья Алексеевна

- главный специалист отдела учета и
отчетности;

Ивагценко
Татьяна Владимировна

- начальник отдела муниципальной
службы и кадровой работы;

Ильинова
Наталья Сергеевна

- главный специалист общего отдела;

Конюшенко
Константин Валерьевич

- главный специалист отдела по
взаимодействию со СМИ;

Крыжановская
Елена Альфонсовна

- главный специалист отдела потре
бительского рынка и услуг;

Кидрук
Константин Павлович

- ведущий специалист отдела инфор
матизации;

Лисичкин
Иван Владимирович

- главный специалист отдела по
мобилизационной работе;

Маньшина
Ирина Юрьевна

- главный специалист общего отдела;

Михуля
Александра Анатольевна

- специалист муниципального казен
ного учреждения муниципального
образования Ейский район «Центр
районного хозяйства»;

Мосиенко
Юлия Игоревна

Пичугин
Алексей Николаевич

- главный специалист отдела по делам
несовершеннолетних;

- главный специалист отдела ГО и ЧС;

Страмоус
Оксана Васильевна

- главный специалист отдела по
реализации контрактной системы;

Строганов
Василий Викторович

Трунина
Ирина Николаевна

- главный специалист отдела транс
порта и связи;

- главный специалист организацион
ного отдела;

Тютюнникова
Марина Николаевна

- ведущий специалист отдела контроля
и противодействия коррупции управ
ления контроля и противодействия
коррупции;

Фортуна
Татьяна Сергеевна

- ведущий специалист отдела по
взаимодействию правоохранитель
ными органами управления внутрен
ней политики и территориальной
безопасности;

Харченко
Екатерина Эдуардовна

- главный специалист отдела по
вопросам курорта и туризма.

Начальник общего отдела
администрации муниципального
образования Ейский район И.Г. Петку

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Ейский район
от 0 &. Л-\.

список
ответственных в функциональных органах

администрации муниципального образования Ейский район
за сохранность, архивирование документов и передачу их в

ведомственный архив

Войц
Елена Рафаэльевна

- главный специалист отдела по делам
казачества и военным вопросам;

Г ончарова
Марина Юрьевна

- главный специалист
управления;

правового

Домбровская
Наталья Алексеевна

- главный специалист отдела учета и
отчетности;

Конюшенко
Константин Валерьевич

- главный специалист отдела по
взаимодействию со СМИ;

Крыжановская
Елена Альфонсовна

- главный специалист отдела потре
бительского рынка и услуг;

Кидрук
Константин Павлович

- ведущий специалист отдела инфор
матизации;

Лисичкин
Иван Владимирович

- главный специалист отдела по
мобилизационной работе;

Михуля
Александра Анатольевна

- сйециалист муниципального казен
ного учреждения муниципального
образования Ейский район «Центр
районного хозяйства»;

Мосиенко
Юлия Игоревна

- главный специалист отдела по делам
несовершеннолетних;

Пичугин
Алексей Николаевич

- главный специалист отдела ГО и ЧС;

Плечко
Светлана Алексеевна

- ведущий специалист общего отдела;

Страмоус
Оксана Васильевна

Строганов
Василий Викторович

Трунина
Ирина Николаевна

Тютюнникова
Марина Николаевна

Фортуна
Татьяна Сергеевна

Харченко
Екатерина Эдуардовна

Якушова
Анна Васильевна

- главный специалист отдела по
реализации контрактной системы;

- главный специалист отдела транс
порта и связи;

- главный специалист организацион
ного отдела;

- ведущий специалист отдела контроля
и противодействия коррупции управ
ления контроля и противодействия
коррупции;

- ведущий специалист отдела по
взаимодействию правоохранитель
ными органами управления внутрен
ней политики и территориальной
безопасности;

- главный специалист отдела по
вопросам курорта и туризма;

- главный специалист отдела
муниципальной службы и кадровой
работы.

Начальник общего отдела
администрации муниципального
образования Ейский район И.Г. Петку

Приложение 3

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Ейский район
от og, .лд.

СПИСОК
ответственных в функциональных органах администрации

муниципального образования Ейский район за учет, хранение и
использование бланков строгого учета

Войц
Елена Рафаэльевна

- главный специалист отдела по делам
казачества и военным вопросам;

Г ончарова
Марина Юрьевна

- главный специалист правового
управления;

Домбровская
Наталья Алексеевна

- главный специалист отдела учета и
отчетности;

Иващенко
Татьяна Владимировна

- начальник отдела муниципальной
службы и кадровой работы;

Конюшенко
Константин Валерьевич

- главный специалист отдела по
взаимодействию со СМИ;

Крыжановская
Елена Альфонсовна

- главный специалист отдела потре
бительского рынка и услуг;

Кидрук
Константин Павлович

- ведущий специалист отдела инфор
матизации;

Лисичкин
Иван Владимирович

- главный специалист отдела по
мобилизационной работе;

Михуля
Александра Анатольевна

- специалист муниципального казен
ного учреждения муниципального
образования Ейский район «Центр
районного хозяйства»;

Мосиенко
Юлия Игоревна

Пичугин
Алексей Николаевич

- главный специалист отдела по делам
несовершеннолетних;

- главный специалист отдела ГО и ЧС;

Плечко
Светлана Алексеевна

ведущий специалист общего отдела;

Страмоус
Оксана Васильевна

Строганов
Василий Викторович

Трунина
Ирина Николаевна

Тютюнникова
Марина Николаевна

Фортуна
Татьяна Сергеевна

- главный специалист отдела по
реализации контрактной системы;

- главный специалист отдела транс
порта и связи;

- главный специалист организацион
ного отдела;

- ведущий специалист отдела контроля
и противодействия коррупции управ
ления контроля и противодействия
коррупции;

- ведущий специалист отдела по
взаимодействию правоохранитель
ными органами управления внутрен
ней политики и территориальной
безопасности;

Харченко
Екатерина Эдуардовна

- главный специалист отдела по
вопросам курорта и туризма.

Начальник общего отдела
администрации муниципального
образования Ейский район И.Г. Петку